



باید در مقابل تمام اینها بایستیم

عدل آمریکایی یعنی چه؟ یعنی هر کس خاضع به من شد، آن یک چیزی استست که ما او را قبولش داریم، هر کس منافع مملکتش را به ما داد ما او را قبول داریم. از آن روز شوروری که همه همین است، همه این قدرت‌های بزرگ این‌طوری هستند و ما باید در مقابل تمام اینها بایستیم.
صحیفه امام؛ ج ۳؛ ص: ۱۴ پیام به ملت ایران؛ ۴ فروردین ۱۳۶۷

سخنگوی ستاد انتخاباتی در حوزه انتخابیه» حدا کثر هزینه هر نامزد در حوزه انتخابیه» را تعیین می کند

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: براساس قانون، حداکثر هزینه هر نامزد در حوزه انتخابیه، توسط وزارت کشور، تدوین و درمکتب هیئت مرکزی نظارت تأیید می‌شود.

محسن اسلمی با بیان اینکه هیئت‌های نظارت و شورای نگهبان تا ۱۴ دن فرصت دارند صلاحیت داوطلبان اعلام کنند، گفت: براساس ماده ۸۲ قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی، از زمان ثبت‌نام داوطلبان، هرگونه تبلیغات به صورت مستقیم و غیرمستقیم ممنوع است و چراگاهاری می‌شود. ارائه لیست انتخاباتی در این باره زمانی توسط هیئت احزاب و گروه‌های سیاسی که پروانه فعالیت را از کمیسیون ماده ۱۰ احزاب دریافت کردند کم مجاز نیست.

وی گفت: بررسی صلاحیت‌ها در هیئت‌های نظارت پایان یافته و تا ۱۴ دی به اعتراض داوطلبان رسیدگی می‌کنند.

دبیر ستاد انتخابات با اشاره به ساز و کار سامانه شفافیت مالی انتخابات، افزود: در این سامانه تأمین مالی فعالیت‌های تبلیغاتی ثبت و ضبط، پایش و نظارت می‌شود. از ۱۵ دی، برای کلیه نامزدها پیامکی شامل نام کاربری و رمز عبور ارسال می‌شود و می‌توانند اطلاعات خود را ویرایش و تکمیل کنند. کمک‌هایی که از سوی جریبن افراد ایرانی و گروه‌های سیاسی انجام می‌شود و همچنین درآی‌های شخصی فرد که قرار است در انتخابات هزینه شود، در سامانه وارد می‌شود. کلیه هزینه‌ها نیز باید در سامانه ثبت شود.

اسلمی گفت: طبق قانون انتخابات، هزینه‌ها به ۴ محور برپایی ستاد انتخابات، برپایی هیئت مرکزی، تبلیغات مطاقفی و حق‌الزحمه عوامل اجرائی است. وی اضافه کرد: براساس قانون، حداکثر هزینه هر نامزد در حوزه انتخابیه، باید توسط وزارت کشور، تدوین و توسط هیئت مرکزی نظارت تأیید شود. یعنی آن حوزه انتخابیه خاص، برای تبلیغات و تأمین مالی، یک سقفی قائل دارد و اگر رعایت نشود، تخلف صورت گرفته است. احزاب و جریبن هم تنها می‌توانند ۲۰ درصد از این سقف را تأمین کنند. طبق قانون، ماهی ازای نقدی کمک‌های غیرمادی نیز باید در سامانه ثبت شود. هیئت ستاد انتخابات کشور با اشاره به ماده ۷۴ قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: دستگاه‌های دولتی نباید ماده ۵ محدودیت خدمات کشوری باید فرقی‌های خود را برای تبلیغات در اختیار نامزدها قرار بدهند. دبیر هیئت مرکزی انتخاباتی خاطرنشان کرد، اوایل بمباد ۱۵ دی، سعی می‌کین نتایج بررسی صلاحیت‌ها را در سامانه قرار داده و از طریق پیامک، به داوطلبان ابلاغ کنیم.

سردار شریف:

دشمن برای القای دروغ به مردم معماری دقیق و هوشمند را در دستور کار دارد

سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه گفت: دشمن برای القای دروغ به مردم و فریب افکار عمومی، معماری دقیق و هوشمند را دستور کار خود دارد.

سردار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عممی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آیین تجلیل و تکریم مدیران و کارکنان فعال در عرصه انتخاب و معاونت روابط عمومی سپاه به عنوان معاونت برتر بین معاونت‌های تخصصی سازمان‌های نیروهای مسلح معرفی شد که با اهدافی خاص، نقش تدبیر و تشویق سردار سرلشکر پاسدار محمدباقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به معاون روابط عمومی سپاه برهراه بود. سردار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران در این آیین گفت: بی‌شک این دستاورد و موفقیت مروهن راهبردی و حمایت‌های فرمانده کل و نماینده ولی فقیه در سپاه و تلاش‌های صادقانه، هوشمندانه و هوشیارانه که در عین حال هنرمندانه و حرفه‌ای تکاپک کارکنان و فعالان روابط عمومی سپاه در سراسر کشور بوده و مسئولیت همگان را در حال و آینده به ویژه در شرایط جنگ ترکیبی و شناختی دشمن، سنگین تر می‌سازد.

وی افزود: یکی از راهبردهای رسانه‌ای و تبلیغاتی دشمن در عرصه جنگ ترکیبی و شناختی تصویرسازی وارونه، طنز و همدنفذن از چهره و عملکرد سپاه و القای فاصله بین مردم به ویژه نسل جوان با این نهاد انقلابی و مردمی است که با ترفندها و مستحکم‌سازی راهبردی و با طوره بی‌پوسته دستور کار رسانه‌های وابسته به امپریالیسم رسانه‌ای قرار دارد.

سردار شریف ارائه تصویر واقعی، درست و دقیق از مواضع، عملکرد و کارکرد سپاه در عرصه‌های مختلف را یادآور سه سناریوهای تجربی رسانه دشمن دانست و با بازبرسانی نقش و جایگاه روابط عمومی سپاه در این عرصه تصریح کرد: روابط عمومی از پیشتران‌های اصلی مقابله با عملیات روانی و رسانه‌های دشمن علیه سپاه به‌ویژه در شرایط و مقطع حاضر که جنگ ترکیبی و شناختی دشمن با به‌کارگیری شیطنت‌انگیز نظامی در فرقه‌های رسانه‌ای در عرصه فریب و بی‌تره‌ی با حلق و باطن واقعیت‌ها مربوط به این نهاد انقلابی و مردمی است، بشمار می‌رود.

سخنگو سپاه با اشاره به تلاش همه‌جانبه دشمن برای آسیب زدن به سرمایه اجتماعی ارتباطی این نهاد، بخش عمده برخی تلاش‌های گوناگونی رسانه‌های دشمن در فضای افکار عمومی کشور ناشی از عدم کارایی و کارآمدی روابط عمومی‌ها و فقدان هوشمندی و هنرمندی لازم در نحوه اطلاع‌رسانی عملکرد دستگاه‌ها و انعکاس خدمات، پیشرفت‌ها و موفقیت‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به مردم و

به تبع آن خنثی‌سازی عملیات روانی و همه‌جانبه رسانه‌ای مخرب دشمن است. وی، فقدان نقشه جامع رسانه‌ای و ضعف هماهنگی‌ها و نقش‌آفرینی‌های مشترک

و همه‌افزاین روابط عمومی و متولیان امور رسانه‌ای در بخش‌های کشوری و لشکری را از جمله زمینه‌های ضرر ناکارآمدی و عدم توفیق در عرصه رسانه و ارتباط با مردم و افکار عمومی توصیف و تأکید کرد؛ ایواز ناخرسبندی، نازعبارتیی و گلابه‌های چند باره هر چه‌بیشتر، ایجاد انقلاب اسلامی از نحوه اطلاع‌رسانی و انعکاس عملکردها و باختری عظیم‌های در بخش‌های مختلف با استفاده همی و جامعه مخاطب، لزوم بازنگری در رویکردها و رفتارها با هوشمندسازی و حرفه‌ای‌سازی روندها و فرآیندهای جریان اطلاع‌رسانی به عنوان یک مسئولیت خطیر و تکلیفی را اجتناب‌ناپذیر و فرآوری مسئولیت‌های دستگاه‌ها و روابط عمومی‌ها قرار داده است و هرگونه کوتاهی در این زمینه حفا در حق رهبری و ملت ایران است.

سخنگوی سپاه در پایان آسیب‌شناسی و مهم دقیق و درست نقاط ضعف و قوت در حوزه عملکرد روابط عمومی‌ها را یک امر دالمنی و ضروری قلمداد و تصریح کرد: دشمن برای القای دروغ به مردم و فریب افکار عمومی، معماری دقیق و هوشمند کرد. دستور کار خود دارد و علی‌القائده ما برای برم یخستن دستگاه محاسبات رسانه‌ای و میرایی عملیات روانی او بایستی ازگفته‌سازی مردم و آماده کردن جامعه به‌عنوان مهم‌ترین عنصر برای خنثی کردن نقشه‌های دشمن در جنگ شناختی را فروریزانه خود قرار دهیم و در عرصه جهاد تبیین و نهضت انگاسازی مانند یک معمار و طراح حلق و حرفه‌ای عمل کنیم.

به گزارش فارس، در این مراسم، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اهدافی یک لوح از فعالیت‌های سردار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حوزه رسانه تقدیر کرد.

پاسداری از انقلاب یک تکلیف است؛ نفس امام راحل به سپاه برکت بخشید

شاکریم که شجرهٔ طیبه‌ای که توسط حضرت امام(ره) تأسیس شد، برکت به اقدامات پاسداران و بسیجیان داده است. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید به

برکت اقدام پاسداری (ره‌ی) محقق شده است.
انکه پاسداری از انقلاب اسلامی در طول ۴۵ سال برکت اقدام حضرت امام(ره) محقق شده است، عنوان کرد: آن‌شالله همه پاسداران توانمند به تکالیف پاسداری خود عمل کنند.

وی با اشاره به سخن امام راحل، با تأکید به اینکه پاسداری، یک تکلیف است، بیان کرد: تکلیف پاسداری که بین و پندنه خلدون برقرار است و باید همانند یک تکلیف به کارهای انجام شده

سردار فدوی با بیان اینکه از روز ۲۴ بهمن سال ۱۳۵۷ توسط خبیت‌ترین خبیثان عالم و عوامل دسته چندم شیطان بزرگ به انقلاب اسلامی حمله شده است، گفت: خبیثان عالم حتی یک روز هم در این ۴۵ سال از شرارت و دشمنی علیه انقلاب عقب‌ننشین‌اند. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان و همچنین

رئیس‌جمهور اظهار داشت:کشورهای توسعه‌یافته

از آنجا که به هیچ‌یک از معاهدات محیط زیستی بین‌المللی پایبندی ندارند، از جمله عاملین اصلی تغییرات اقلیمی در جهان هستند و از سوی دیگر سازمان‌های بین‌المللی مربوطه نیز برای اجرای این معاهدات جدید و اهتمام لازم را ندارند که این وضعیت نیاز به تجدیدنظر و بازنگری در این زمینه را به‌امری ضروری تبدیل کرده است.

جلسه حین‌وعالی محیط زیست به ریاست ای‌تاله سیدابراهیمی رئیس‌با بررسی دو دستور کار عملکرد دستگاه‌های مختلف در اجرای قانون هوای پاک‌و همچنین «وضع تراز و یا ارتقای برخی نقاط حفاظت‌شده» در هر گزار شد.

رئیس‌ی در این جلسه ناظر به گزارش سازمان حفاظت محیط زیست درباره عملکرد دستگاه‌های مختلف در اجرای قانون هوای پاک‌با تأکید بر ضرورت بررسی میزان وابستگی و قابلیت اجرای این قانون، مشخص شدن سهم دستگاه‌ها

مجلس با کلیات لایحه بودجه سال آینده مخالفت کرد

سرماه‌گذاری دارای ایهاماتی بود که مورد قبول همکاران بودجه سال ۱۴۰۲ مخالفت کردند.

در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، بررسی کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور در دستور کار قرار گرفت و پس از سخنان موافقان و مخالفان، نمایندگان با ۶۱ رأی موافق، ۱۲۷ رأی مخالف و ۱۰ رأی ممتنع با کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ مخالفت کردند.

رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه درباره خلاصه تلفیق نمایندگان با کلیات بودجه ۱۴۰۲ گفت:

برخی نقاط ضعف بودجه همچون نرخ بالای مالیات، عدم تناسب بودجه با برنامه هفتم و بحث بازنشتگان که در برنامهٔ هفتم مصوب شده بود، دولت منطبی برای آن ندیده بود، از دغدغهٔ همکاران ما بود.

وی افزود: رد کلیات بودجه، همکاری جدیدی بین دولت و مجلس برای اصلاح این قانون طرف مدت

۷ روز از ایجاد داده کرد. در منبع دهنده‌ی باره‌ها، زارع ادامه داد: سرشناسان در منبع دهنده‌ی باره‌ها، یارانه‌های نقدی، گندم و نان مشخص نبود. همچنین بحث

اصلاحات آبرویی ندارد که بخواهد قد علم کند؛ تکلیف «شفافیت» به زودی در مجمع نهائی می‌شود

را نداشتند اما نظراتی که دربرگیرندهٔ رفع حواج جزئی حوزه انتخابیه نمایندگان است موفق بوده است. وظیفهٔ سه‌م شایسته‌سالاری است که مجلس یازدهم علی‌رغم استقبال از نامزدی جناب آقای رئیس، نسبت به عملکرد دبیرخانهٔ وزرا اوصاف بدون توجه به نظر این اقدام کرده ولی این اقدام فاقد جامعیت بوده است. در مجموع مجلس یازدهم فعالیت‌های گسترده‌ای داشته که علی‌رغم کاستی‌ها، مانع حوق قوی مردم در انتخابات آینده نخواهد شد.

وی درباره اقدامات و اصلاح‌های نافرجام مجلس یازدهم عنوان داشت: صلاح شیوه مدیریت مجلس، عدم جویه موثر برای مشکل آب، و معضل اقتصاد انرژی، و موضوع بانکداری از نکات اصلی بوده که هنوز مجلس نیزسخت‌انگیز این مسائل را خارج خود و امید است در قالب برنامه هفتم را نتایجی هویدا شود.شفافیت یکی از شعارهای مجلس یازدهم بود، اما بعد از شروع به کار مجلس و بررسی‌هایی که صورت گرفت، سرنویناج چتر شفافیت فرارگردد شد و شامل قوای سه‌گانه هم شد، ایچا شفافیت‌ها از شفافیت آرای نمایندگان به شفافیت قوای سه‌گانه رسیدند؛ به نظر می‌رسد که مجلس درباره استقرار نظام شفافیت گرفتار ناخبر و ابهام شد و سعی کرد با تعمیم شفافیت به سایر قوا جریان مافات کند، اما این تعمیم مسائلی داشت که مجلس از آن غافل بود. میراسلام درباره اینکه چرا طرح شفافیت در مجمع تشخیص مصلحت نظام به سرنجام نرسیده است، خاطرنشان کرد: اصل شفاف بود، به روشن بودن فعالیت‌ها، درآمدهای شهرداریها در مدت مسئولیت نمایندگان‌شان برمی‌گردد و قانوناً آنها نباید کاسبی

پیشبرد برنامه‌های زمستی فضائی است.
کوشگرهای فضائی ایران که در مینمای توانمندی‌های کسب شده در بخشیی از برنامه موشکی کشور شکل گرفتند از سال ۱۳۸۵ و دولت هفتم آبرومیراثی خود را آغاز کردند.
کوشگر ۳ تا ۱۳ براساس پیش‌روی سوخت جامد راکت‌های نازع، تا کوشگر ۴ و ۷ تا کوشگر پیشگام بر اساس پیشران سوخت جامد راکت ژئوال و کوشگر ۲ پژوهش نیز برمیای موشک سوخت مایع شهاب-۲ توسعه یافتند ولی هیچ موشک فضاپای اسس کوشگرهای فضائی ایران در زمینه این نشانه عدم کاربرد نظامی برنامه کوشگرهای ایرانی است.

در فاصله سال‌های ۱۳۸۵ تا بهمن ۱۳۹۱ در ترتیب موفق کوشگر «پیشگام» که یک حیوان فکلی است برنام میمون صورت گرفت. تعداد زیادی از مأموریت کوشگرها به موفقیت کامل رسیدند که باعث شد در مجموع یکی از ابعاد بسیار موفق برنامه فضائی ایران همین کوشگرهای فضائی باشند.
کوشگر پیشگام محموله خود را از ارتفاع ۱۲۰ کیلومتری بالا برد که مجموع زمان این عملیات فضاپاری ۲۰ دقیقه به طول انجامید.
کوشگر «پژوهش» در حامل دومین میمون فضائی

پرتاب کوشگر مسلمان با کبسول زمستی کاووس، نخستین کوشگر برای نقش ره برنامه آزمون فضای خود به فضا خواهد بود که با تکیه بر توان داخلی و متخصصان صنعت فضائی کشور و بدون هیچ‌گونه کمک خارجی با موفقیت صورت گرفت.

حاصل کبسول زمستی «کاووس» در نیمه آذرماه از پایگاه فضائی سمنان پرتاب شد تا گام مناسبی برای بازگشت جنبه‌های تحقیقات فضائی زمستی در برنامه فضائی ایران نشانه جنبه‌ای که از سال ۱۳۹۲ و در دولت روحانی به یکی از راکتدین بخش‌های برنامه فضائی کشور تبدیل شده بود.
کاشگر فضاپاری «پیشگام» که یک حیوان فکلی است برتاب به موفقیت کامل رسیدند که باعث شد در مجموع یکی از ابعاد بسیار موفق برنامه فضائی ایران همین کوشگرهای فضائی باشند.
کوشگر پیشگام محموله خود را از ارتفاع ۱۲۰ کیلومتری بالا برد که مجموع زمان این عملیات فضاپاری ۲۰ دقیقه به طول انجامید.

دریادار فدوی:

کرد: همهٔ دانشگاه‌ها لیست‌ران از پژوهشی پیرامون انقلاب در زمان امامین انقلاب انجام دهند، نمی‌توانند این انقلاب را بدون نام اسلام بیان کنند.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اعلام است، اظهار داشت: پاسداری از انقلاب همانند پاسداری از اسلام است و نمونهٔ بلرز پاسداری از اسلام در عمل پاسدار بزرگ اسلام، حضرت امام حسین(ع) پیدا می‌گردد.
وی با بیان اینکه اسلام پندست منجی عالم بشریت خواهد رسید، افزود: به‌رکت امام‌حسین(ع)، روز تولد وی به‌نام روز پاسدار نام‌گذاری شده است و پاسداری از خود امام‌قده از پاسداری انقلاب اسلامی است.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید به اینکه ما باید ابتدا تکالیف خود را برای پاسداری از خود انجام دهیم تا بتوانیم از انقلاب اسلامی دفاع کنیم، عنوان کرد: این اقدام معادل تقواست و هر آموریتی که در مردم اسلامی پیش نکرده‌اند، یا این همه موفقیت و سرفرازایی حاصل می‌شود، اظهار داشت: به تکالیف عمل شده است که ما سرفراز، سربلند و مقتدر هستیم و دشمنی ما اذعان می‌کند که در تمام فعالیت‌های فکلی و حزاتی و به تمام‌آنها کوشگر کشائی

اخبار کشور

رئیس‌ی در شورای عالی محیط زیست مطرح کرد

کشورهای توسعه یافته

به معاهدات محیط زیستی بین‌المللی پایبندی ندارند

گفت: اینکه در قانون اساسی ما فرآیند توسعه فرح بر حفظ محیط زیست قلمداد شده از نشانه‌های مترقی بودن قانون اساسی است که باید به دقت اجرا شود. در موارد استثنایی سازمان‌ها دستگاه‌های اجرائی و نهادهای مختلف به موجب قانون در قبال رف معضل آلودگی هوا وظیفه دارند و باید نسبت به عملکرد خود به مردم گزارش دهند و اگر هم در بخشی از اجرای وظایف خود با ممانعی مواجه هستند، آن را به صراحت اعلام کنند.

وی همچنین با اشاره به توافقت پیشنهادات مطرح شده سازمان حفاظت محیط زیست درباره اجرای این قانون، این سازمان را مکلف کرد با در نظر گرفتن همه جواب‌های اقلیمی و استثنایی و همچنین آگاهی و سازماتی در مدت کوتاه‌هی نسبت به اصلاح و ارائه پیشنهادات مطرح شده اقدام کند.

رئیس‌جمهور حفاظت از محیط زیست را وظیفه شرعی، محیط زیست درباره عملکرد دستگاه‌های مختلف در اجرای قانون هوای پاک‌با تأکید بر ضرورت اجرای قانونی و انسانی همگان دانست و با تأکید بر ضرورت اجرای و قابلیت اجرای این قانون، مشخص شدن سهم دستگاه‌ها در این زمینه گفت: کشورهای توسعه‌یافته از آنجا که در

مجلس با کلیات لایحه بودجه سال آینده مخالفت کرد

دو دوازمه می‌زنند، بداندند که وقت برای چنین کاری نیست.
وی تصریح کرد: ما باید بودجه ۱۴۰۲ به عنوان سال

اول بزرگان هفتم را محکم و دقیق به سرنجام برسانیم لذا خواشمن من این استست که ما ب توجه به اینکه اولین سال با استناد به ماده ۱۸۲ آیین‌نامه داخلی برای اصلاح ساختار بودجه‌ی را پیش بر می‌ریم که باید از عدم تراز و کسری عملیاتی جلوگیری کند.

رئیس قوه مقننه، ادامه داد: ما ب توجه به اینکه رأی‌گیری به اتمام رسیده به صراحت اعلام می‌کنم این لایحه کسری قابل تصحیحی دارد و بر محیط زیست هیت‌بینی حقوق بازنشتگان صورت نگرفته است که آن هم به کسری اضافه می‌شود.
اگر بخواهیم این موضع را منوط به محل مالیات بکنیم نیز اشکال بدتری به‌وجود می‌آورد.

کلیسای آفرودیت:
لذا بودجه کار تعاملی مجلس و دولت است و ما حتماً باید کمک کنیم که این مسئله به‌درستی

اصلاح شود و وقت نیز گرفته نشود، در طول یک هفته من رئیس کمیسیون تلفیق در دولت خودخواهی مردم و کمک خواهم کرد. بودجه‌ای به مجلس بیاید که جهت‌گیری داشته

میراسلیم:

اصلاحات آبرویی ندارد که بخواهد قد علم کند؛ تکلیف «شفافیت» به زودی در مجمع نهائی می‌شود

و مسئولیت اجرائی اقتصادی دیگری داشته باشند، مانند عضویت در هیئت‌مدیره شرکتهای دولتی و خصوصی، تا موضوع تعارض منافع پیش نیاید، یعنی نماینده از جایگاه نمایندگی مردم برای منافع شخصی خود و خویشان و دوستانش استفاده نکند؛ به نظر من این نکته برای بقیه مسئولان و مدیران تمام ارکان حکومتی معتبر است، ولی در طرح پیشنهادی به این نکته کمتر توجه شد و بیشتر به علنی کردن آراء و نظرات نمایندگان اهتمام ورزیدند و سعی کردند آن

را به سایر مدیران و مسئولان دیگر قوا تعمیم دهند. البته این نکته بسیار مهمی است که آداره امور جاری کشور اقتضا نمی‌کند که همه مذاکرات و تصمیمات علنی باشد نیز استفاده کنندگان، با بهره‌برداری از اطلاعات خسارت بسیار را به منافع عمومی می‌زند و من سراغ ندارم در دنیا دولتی کل مذاکرات خود را علنی کرده باشد.
نماینده مردم تهران در مجلس یازدهم، درباره صندوق‌های تخصصی که عنوان داشت: می‌دانیم با توجه به کوشش‌های ارزشمندی که بعد از پیروزی انقلاب در زمینه بهداشت و درمان انجام گرفته، امید به زندگی افزایش یافته است و در نتیجه صندوق‌های بازنشستگی برای حفظ موازنه کلان بین درآمد و هزینه صندوق‌های بازنشستگی، سن بازنشستگی را باید اصلاح می‌کردند و این موضوع تکامل کارشناسانه و منطقی است.
اگر درآمدهای صندوق‌ها توانمند جایگزینی هزینه‌های رو به افزایش آنها به دلیل بیشتر شدن امید به زندگی باشد، شهرداریها و دارایی‌های اشتک‌تندیک محله‌ها را می‌گازدند برای مجلس چهاردهم.

مسیر ایران برای اعزام انسان به فضا

«کاووس» چطور به فضا رفت و چگونه به زمین برگشت؟

ایران در بهمن ۹۲ به فضا رفت. این کوشگر نیز همانند پیشگام حامل یک میمون از تراز ژئونس بود. پژوهش مسیری به شکل یو(ب) معکوس را در مأموریت خود تا ارتفاع ۱۲۰ کیلومتری از سطح زمین در مدت ۱۵ دقیقه طی کرد.

پس از «پژوهش»، کوشگرهای فضائی به یکی از راکتدین بخش‌های برنامه فضائی کشور تبدیل شدند. در این مسیر، هدف‌گذاری نهائی برای پرتاب ژئومتری انسان به فضا در حوالی سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۷ هدف‌گذاری شده بود که برای آن حتی نمونه فضائی (مک‌آک‌ب) سفینه و کبسول حامل انسان نیز طراحی و ساخته شد. با توجه به عدم ارتباط فنی خاص بین مجموعه موفقیت ایران و کشورهای دیگر، می‌توان گفت صرف موفقیت برنامه کوشگرهای ایران بسیار درخور تحسین بوده است. عملکرد صحیح یک حامل فضائی با سرعت پروازی چند برابر سرعت صوت، عملکرد صحیح سازگارکوشی (مکانیزم) متعدد در بخش محموله شامل جایش، حسگرها، ثبت داده‌ها، انتقال داده‌ها، تحمل زلزه‌هاشت با فرکانس‌های بسیار بالا، بارهای اکوستیکی، تنش‌های دربردارنده و جزاتی و به تمام‌آنها کوشگر کشائی

امده است پاسداران با یک بار گرفتارند.
وی با تأکید به عمل طبق موازین الهی بیان کرد: فعالیت‌های سپاه به قرآن و سنت‌های الهی توجه شده است؛ اگر ما طبق این موازین عمل کنیم حتماً موفق هستیم.
سردار فدوی با اشاره به جنگ احد در زمان پیامبر اکرم(ص) گفت: مسلمانان در این جنگ دستور حضرت محمد(ص) را انجام ندادند و در نتیجه شکست خوردند.
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه جان مبارک حضرت محمد(ص) در جنگ احد در خطر قرار گرفت، ابراز کرد: در این جنگ بیش از ۹۰ زخم به حضرت علی(ع) وارد شد که با فرانسوی با تأکید به اینکه ما باید تکلیف خود عمل نمی‌کردیم، یا این همه موفقیت و سرفرازایی حاصل می‌شود، اظهار داشت: به تکالیف عمل شده است که ما سرفراز، سربلند و مقتدر هستیم و دشمنی ما اذعان می‌کند که در تمام فعالیت‌های فکلی و حزاتی و به تمام‌آنها کوشگر کشائی

امده است پاسداران با یک بار گرفتارند.
وی با تأکید به عمل طبق موازین الهی بیان کرد: فعالیت‌های سپاه به قرآن و سنت‌های الهی توجه شده است؛ اگر ما طبق این موازین عمل کنیم حتماً موفق هستیم.
سردار فدوی با اشاره به جنگ احد در زمان پیامبر اکرم(ص) گفت: مسلمانان در این جنگ دستور حضرت محمد(ص) را انجام ندادند و در نتیجه شکست خوردند.
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه جان مبارک حضرت محمد(ص) در جنگ احد در خطر قرار گرفت، ابراز کرد: در این جنگ بیش از ۹۰ زخم به حضرت علی(ع) وارد شد که با فرانسوی با تأکید به اینکه ما باید تکلیف خود عمل نمی‌کردیم، یا این همه موفقیت و سرفرازایی حاصل می‌شود، اظهار داشت: به تکالیف عمل شده است که ما سرفراز، سربلند و مقتدر هستیم و دشمنی ما اذعان می‌کند که در تمام فعالیت‌های فکلی و حزاتی و به تمام‌آنها کوشگر کشائی

امده است پاسداران با یک بار گرفتارند.
وی با تأکید به عمل طبق موازین الهی بیان کرد: فعالیت‌های سپاه به قرآن و سنت‌های الهی توجه شده است؛ اگر ما طبق این موازین عمل کنیم حتماً موفق هستیم.
سردار فدوی با اشاره به جنگ احد در زمان پیامبر اکرم(ص) گفت: مسلمانان در این جنگ دستور حضرت محمد(ص) را انجام ندادند و در نتیجه شکست خوردند.
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه جان مبارک حضرت محمد(ص) در جنگ احد در خطر قرار گرفت، ابراز کرد: در این جنگ بیش از ۹۰ زخم به حضرت علی(ع) وارد شد که با فرانسوی با تأکید به اینکه ما باید تکلیف خود عمل نمی‌کردیم، یا این همه موفقیت و سرفرازایی حاصل می‌شود، اظهار داشت: به تکالیف عمل شده است که ما سرفراز، سربلند و مقتدر هستیم و دشمنی ما اذعان می‌کند که در تمام فعالیت‌های فکلی و حزاتی و به تمام‌آنها کوشگر کشائی

به گزارش تسنیم، فدوی با تأکید به انتقال مفاهیم انقلاب اسلامی به سایر کشورهای دلخواهٔ انقلاب، حزب یمن، گفت: یمن که آمریکا در قریهٔ غزه به عمل اعلام جنگ کرد و هم اقدام علیه آن کشور انجام داد، به تمام‌آنها کوشگر کشائی

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۲

۲۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۴۶۹

وحیدی خبر داد

واگذاری ۱۰۱ مأموریت تحقیقاتی به ۵۰ دانشگاه و تشکیل ۱۶۰ هیئت نخبگانی



وزیر کشور خبر داد: ۱۰۱ مأموریت تحقیقاتی به ۵۰ دانشگاه کشور واگذار و ۱۶۰ هیئت نخبگانی استانی برای پیگیری این مأموریت‌ها تشکیل شد.

وحیدی با بیان اینکه ۵۰ هیئت نخبگانی استانی برای پیگیری این مأموریت‌ها، ستاد اقتصاد دانش بنیان با محوریت استانداران شکل گرفت تا اقتصاد دانش بنیان در هر استان دنبال شود.

وزیر کشور در مورد اقدامات انجام شده در این حوزه گفت: علاوه بر واگذاری ۱۰۱ مأموریت تحقیقاتی به ۵۰ دانشگاه کشور و تشکیل ۱۶۰ هیئت نخبگانی استانی برای پیگیری این مأموریت‌ها، ستاد اقتصاد دانش بنیان با محوریت استانداران شکل گرفت تا اقتصاد دانش بنیان

در هر استان دنبال شود.

وحیدی با بیان اینکه ۲۷ محصول خاص مورد نیاز وزارت کشور در حوزه‌های مختلف به ویژه در محور شهر هوشمند تعریف شده است، اظهار داشت: موضوعات اختصاصی در حوزه مدیریت

پسماند، مدیریت بحران و حمل‌ونقل عمومی از جمله فناوری‌هایی است که باید پیگیری شود.
وی همچنین در مورد موضوع پژوهش اشاره کرد و گفت: ایشان یادآور شدند ما

۱۴۰۲ در صحن علنی مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به اینکه کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ به تصویب نمایندگان مجلس نرسید، دولت ۷ روز زمان برای اعمال اصلاحات در لایحه بودجه و درج آن به مجلس دارد.

وی ادامه داد: دولت تا ۲۹ آذرماه برای انجام اصلاحات در لایحه بودجه ۱۴۰۲ فرصت دارد و بعد از آن جلسات کمیسیون تلفیق تشکیل می‌شود. کمیسیون تلفیق دو روز برای بررسی و ارائه گزارش جدید کلیات لایحه به مجلس فرصت دارد.

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس گفت: جلسه علنی مجلس برای بررسی گزارش جدید کمیسیون تلفیق درباره کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ در روز یکشنبه ۱۰ دی‌ماه تشکیل می‌شود.

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس گفت: جلسه علنی مجلس برای بررسی گزارش جدید کمیسیون تلفیق درباره کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۲ در روز یکشنبه ۱۰ دی‌ماه تشکیل می‌شود.

وحیدی تأکید کرد: بر چرم عزت ملی با جهاد علمی پژوهشگران و دانشمندان برافراشته خواهد شد بدون ترسند علمی، نمی‌توان تمدن داشت.

با مشارکت ۸۱ هزار نفر

طرح زمستانی پلیس راهور و دستگاه‌های امدادی و خدماتی در جاده‌های کشور آغاز شد



طرح زمستانی پلیس راهور و دیگر دستگاه‌های امدادی و خدماتی از دیروز رسماً در جاده‌های کشور آغاز شد.

به گزارش ایسنا، با اجرای آزمایش طرح زمستانی پلیس و دیگر دستگاه‌های امدادی و خدماتی در دانشگاه علوم انتظامی امین و با حضور جمعیت احلام حاضر، سازمان اورژانس کشور، امدادخودروها، سازمان راهداری، آتش‌نشانی و… طرح زمستانی در جاده‌های کشور از دیروز رسماً آغاز شد.

رئیس پلیس راهور فراچا در این مراسم با اشاره به آغاز طرح زمستانی پلیس راهور در جاده‌های

سراسر کشور گفت: این طرح تا ۲۰ اسفند ادامه دارد.
سردار سپاهدانه با بیان اینکه ۸۱ هزار نفر از هشت دستگاه امدادرسان در این طرح مشارکت کرده‌اند، افزود: در اجرای این طرح از ۷۲ خودروی کمک گرفته شده است. همچنین ۹ هزار و ۵۲۵ خودروی سبک و ۸ هزار و ۸۹۸ خودروی سنگین در ۶ هزار و ۱۹۲ پایگاه ثابت و سیار در جاده‌ها و مسیرها حضور دارند. پلیس راهور نیز ۵۰۶ پایگاه ثابت و سیار و ۱۵ هزار و ۳۸۱ نیرو و سه هزار و ۴۴۳ دستگاه خودروی گشتی در طرح زمستانه شرکت می‌کند.

اهدافنظر اندام داد: همچنین پلیس راهور در این طرح از امکانات پهبادی خود نیز کمک خواهد گرفت. وی با بیان اینکه بیش از ۱۴۰۰ گردنه و محور در کشور داریم، اظهار داشت: از این تعداد ۱۱۰ گردنه برقی‌گیر است و در همین گردنه‌ها نیز شاهد آن هستیم که در هنگام زمستان و بارش برف، مشکلات زیادی برای رانندگان و مسافران ایجاد می‌شود. لذا ما توجه ویژه‌ای به این گردنه‌ها داریم. همچنین تأکید کردیم که در صورت آنکه تردد در جاده‌های ایمنی مسافران را تهدید می‌کند یا احتمال در راه ماندگی وجود دارد، حتماً نسبت به اسناد جاده تا رفع خطر کامل آن اقدام شود.

رئیس پلیس راهور همچنین در حاشیه این مراسم از اجرای آزمایشی طرح کروکی الکترونیک در سراسر کشور خبر داد و گفت: بعد از یک بازه آزمایشی، اجرای کروکی‌ها به صورت الکترونیک در کل کشور با محوریت جمهوری آغاز می‌شود. در حال حاضر ۹۰ درصد افسران پلیس راهور به دست‌افزارها برای ترسیم کروکی الکترونیک مجهز شده‌اند.

اهدافنظر درباره اهمیت کروکی الکترونیک بیان داشت: تنها در یک مورد که مربوط به بیمه‌هاست باید بگویم که براساس اعلام هم‌مربوط به سزای پنج هزار میلیارد دلار خسارت تصادفات پرداخت می‌شود که حدود دو هزار میلیارد آن مربوط به تصادفات ساختی و کروکی‌های دارای ایراد شد.

عروض در دیدار با امیرعبدالهیان:

نقشه آمریکا و ریکا و ژاپم سهیونیستی نقش بر آب شد

بفیه از صفحه ۲
امیرعبدالهیان: آمریکا در عمل برای حقوق زنان بشر و کودکان کابل نیست و امینودار هستیم در نتیجه تلاش‌ها و رازبازی‌ها، هر چه زودتر شاهد توقف کشتار غیرنظامیان در غزه باشیم.
امیرعبدالهیان خاطرنشان کرد: بر اساس وضعیت منطقه بارها اعلام کردیم اگر جنگ متوقف نشود، نشتستی که به محض ورود در متوقف شده است. گفتیم نشتستی خواهد بود. وزیر امور خارجه ادامه داد: وزیران امور خارجه همگی اتفاق نظر دارند که حملات و نسل‌کشی رژیم صهیونستار اسرائیل باید متوقف شود و با بازگشایی مرز رفح، مسیر اعلامیه سازمان دوستانه به سراسر غزه برسد و جلوی کوچ اجباری انسان‌ها گرفته شود. همین وضعیت در کرانه باختری هم وجود دارد. امیرعبدالهیان تأکید کرد: جای تأسف است که در مرکز اروپایی سازمان ملل متحد هدفقتامین حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین، اعلامیه جهانی حقوق بشر و حقوق بشردوستانه بین‌المللی» در زنجو در گفتگو با وزیر امور خارجه ادامه داد: وزیران امور خارجه همگی اتفاق نظر دارند که حملات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستار اسرائیل باید متوقف شود و با بازگشایی مرز رفح، مسیر اعلامیه سازمان دوستانه به سراسر غزه برسد و جلوی کوچ اجباری انسان‌ها گرفته شود. همین وضعیت در کرانه باختری هم وجود دارد. امیرعبدالهیان تأکید کرد: جای تأسف است که در مرکز اروپایی سازمان ملل متحد هدفقتامین حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین، اعلامیه جهانی حقوق بشر گرمای داشته می‌شود.

وزیر امور خارجه افزود: شاهد نشتی نسل در فلسطین هستیم و بدتر اینکه آمریکایی که میزبان و محل مقر اصلی سازمان ملل متحد در نیویورک است در روزهای گذشته قطعنامه توقف کشتار زنان